

**Благоустройство улицы
Горького с.Конгаз АТО
Гагаузия Укладка брусчатки**
(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № Укладка брусчатки

составлена в текущих ценах 14.04.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № :				

Затраты труда:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	50,0500	36,42	1 822,821
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	97,8500	36,42	3 563,697
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 478,9660	36,42	53 863,942
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	160,3000	36,42	5 838,126
5.	7212030022700	Sudor	h-om	68,2400	36,42	2 485,301
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 296,5600	36,42	47 220,715
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	588,6900	36,42	21 440,090
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,9900	36,42	3 168,176
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,0160	36,42	874,663
		Итого по затратам труда				140 277,54

Материальные ресурсы:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	60,4000	2,00	120,800
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	102,3600	0,30	30,708
3.	111100010000-2	Puieti arbusti foioase fara balot--ТУЯ	buc	176,8000	120,00	21 216,000
4.	1111000100001-3	Puieti arbori foioase fara balot-Каштан	buc	72,8000	120,00	8 736,000
5.	1111000100005	Plante florare anuale si bienale-САМШИТ	buc	104,0000	100,00	10 400,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,1800	220,00	2 019,600
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	186,5740	220,00	41 046,280
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,6000	220,00	1 672,000
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	57,7600	220,00	12 707,200
10.	1421402200393	Щебень	m3	40,1166	350,00	14 040,810
11.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	5,5000	33,00	181,500
12.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	5,5000	2,00	11,000
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 218,0000	1,29	4 151,220
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru	kg	2 432,0000	1,29	3 137,280

		rosturi)				
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	121,0250	1,29	156,122
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	20 064,000 0	1,29	25 882,560
17.	266111280065-4	Placi din beton, pentru trotuare -плитка 4см	m2	507,5000	95,83	48 633,725
18.	266111280065-5	Placi din beton, pentru trotuare -брусчатка 6см	m2	1 035,3000	104,16	107 836,848
19.	2663102100-2	Beton M200	m3	13,3926	950,00	12 722,970
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) M100	m3	59,7600	850,00	50 796,000
21.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	884,4000	100,00	88 440,000
22.	2666122800325п	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni -размеры 55*200*450мм	m	422,1000	54,00	22 793,400
23.	2666122800600	Element prefabricat-лотки водоотводные размерами 0,8*0,8*2,0м	buc	52,0150	950,00	49 414,250
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	68,2400	15,00	1 023,600
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6 824,0000	12,00	81 888,000
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	34,1200	38,00	1 296,560
27.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	30,4000	22,00	668,800
28.	358963147	Чернозем	t	18,0000	120,00	2 160,000
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	54,5920	0,00	0,000
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,7232	0,00	0,000
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,9560	0,00	0,000
		Итого по строительным материалам				613 183,23

Строительные машины:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	10,4000	100,00	1 040,000
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	25,7500	126,00	3 244,500
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,2500	90,00	292,500
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,2126	150,00	1 531,890
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	26,4078	105,00	2 772,819
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,5125	200,00	102,500
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,2117	100,00	421,170
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,2000	10,00	52,000
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,7496	85,00	1 423,716
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9698	50,00	198,490
		Итого по строительным машинам				11 079,58

Total	Lei	764 540,3 5
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	31 562,45
Cheltuieli de transport	3 %	18 395,50
Cheltuieli directe		814 498,3 0

Cheltuieli de regie	3 %	24 434,95
Total		838 933,25
Beneficiu de deviz	2 %	16 778,67
Total		855 711,92
TVA	20 %	171 142,38
Bcero:		1 026 854,30

Составил

Нейковчен Н.
(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)